(
Вестник
Вестник
)

Деревенька    моя
Выпуск № 25 от 05 июля 2022 года
   АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОХТОМСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   04.07.2022                                                                                                                                                                                     № 25р
п. Фоминский, Коношского района,
Архангельской области

[bookmark: sub_1]Об утверждении графика приема граждан
в   администрации муниципального образования «Вохтомское»
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», с Уставом Вохтомского сельского поселения Коношского муниципального района Архангельской области, с целью улучшения качества оказания услуг населению муниципального образования «Вохтомское»:
1. Утвердить график приема граждан в администрации  муниципального образования  «Вохтомское»  согласно  приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию  на официальном сайте администрации муниципального образования «Вохтомское»  в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Распоряжение администрации муниципального образования «Вохтомское» от 02.12.2021 № 40 считать утратившим силу.
Глава администрации МО «Вохтомское»                                                                            И.А. Нефедова

	Приложение к Распоряжению администрации  муниципального образования «Вохтомское»  от  04.07.2022 № 25р

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН,
 В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОХТОМСКОЕ»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни приема
	Время приема
	Место приема

	1
	Нефедова Ирина Александровна
	Глава муниципального образования
	Понедельник

	09-00 час
12-00 час

	Администрация МО «Вохтомское»,
кабинет главы

	2
	Новожилова Вера Борисовна
	Главный специалист администрации  МО «Вохтомское»
	Понедельник
	10-00 час
12-00 час

	Администрация МО «Вохтомское», кабинет специалиста

	3
	Кузнецова Анастасия Александровна
	Помощник главы  администрации МО «Вохтомское»
	Вторник
	09-00 час
12-00 час

	Администрация МО «Вохтомское», кабинет помощника

Информационный вестник «Деревенька моя» № 25 (2022). Учредители: муниципальный Совет, администрация МО «Вохтомское». Адрес: 164040, Архангельская область, Коношский район, п. Фоминский, ул. Школьная, 8, телефон/факс: 42214/42195. Тираж 50 экз.